A • •

CAMARA MUNIOPAlDE

ITABELA
EQ UIDADE E SERIEDADE

Requerimento Nº 022/2022

CÂMARA MUNICIPAL
DE ITABELA

Autoria: Vereadores Alex Alves Vieira, Joaldo Lima da Silva e Maria Vania Costa
Santana Assunto: solicita informações sobre procedimentos relativos à Indicação
N.0 026/2021 que tem por objeto: construção de um hospital onde funciona a
Policlínica Municipal, ou a compra do terreno onde funciona o Hospital Frei Ricardo.

Senhor Presidente,

Os Vereadores que subscrevem o presente, no exercício de suas prerrogativas legais
e regimentais, REQUEREM a Mesa que após ouvido o plenário seja notificado o Chefe
do Poder Executivo Municipal para que este determine aos Órgãos responsáveis da
Prefeitura Municipal de !tabela o envio a esta Casa Legislativa, informações sobre
procedimentos relativos à Indicação N.0 026/2021 que tem por objeto: construção de
um hospital onde funciona a Policlínica Municipal , ou a compra do terreno onde
funciona o Hospital Frei Ricardo

Referidas proposições foram aprovadas no Plenário desta Casa na Sessão Ordinária
ocorrida março de 2021 .

Sala das Sessões Maria José Santana de Oliveir , 1 bela-Ba, 28 de março de 2022.

. Á-DA SILVA
Vereador

ALEX IRA

MARIA V~TA SANTANA 'l:~:ª~~!

Câmara Municipal de !tabela - BA I CNPJ: 16.234.544/0001-58
Av. Manoel Ribeiro Carneiro, n2 327, Térreo, Centro, !tabela - BA I CEP:45848-000

(73) 3270-2330 1 www.camaradeitabela.ba.gov.br